
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 

PATROL group s.r.o. 

IČ: 46981233 

se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8188 

zastoupená: Petrem Honsou, ředitelem společnosti 

(dále jen „dodavatel“) 

na straně jedné 

 

a 

 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 

IČ: 00511951 

se sídlem: Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov 

zastoupená: Ing. Janem Mlčákem, ředitelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, 

vložka 466 

(dále jen „objednatel“) 

na straně druhé 

 

 

tento 

  

 

 

DODATEK č. 1 
Servisní smlouvy 

 

I.  

Preambule 

1. Dodavatel a objednatel před podpisem tohoto dodatku uzavřeli dne 27. 6. 2023 Servisní 

smlouvu č. 12331126 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je stanovení podmínek a 

úprava vztahů vznikajících mezi smluvními stranami při poskytování servisních prací, 

pravidelných zkoušek činnosti systému, kontrolách provozuschopnosti systému a revizí 

na zařízení objednatele v objednatelem určeném místě, a dále závazek dodavatele 

poskytovat objednateli službu pravidelné kontroly provozuschopnosti zařízení jedenkrát 

za rok, případně další služby dle výběru objednatele na jím určeném zařízení.  

 

2. Přílohou č. 3 a součástí smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování 

služeb dle Smlouvy o poskytování servisních služeb dodavatele (dále jen „veřejné 

obchodní podmínky“). 

 

3. Dodavatel a objednatel se dohodli na následujícím dodatku shora označené smlouvy.  

  

 

 



II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že znění čl. VIII. odst. 1 veřejných obchodních podmínek se 

pro závazkový vztah založený shora označenou smlouvou nahrazuje následujícím zněním: 

 

„Pro případ prodlení Objednatele s úhradou té které faktury vystavené Dodavatelem, 

zavazuje se Objednatel uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky 

za každý den prodlení.“ 

 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy a veřejných obchodních podmínek zůstávají tímto dodatkem 

nedotčena. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami. 

 

 

V Jihlavě 

 

Za dodavatele: 

27.06.2023

X
Petr Honsa

ředitel

Podepsal(a): Petr Honsa  
 

 

 

 

V  Pelhřimově 

 

Za objednatele: 

X
Ing. Jan Mlčák

ředitel

 


		2023-06-27T14:08:13+0200
	Ing. Jan Mlčák




